presena Mandatum nostrum prius reoeperit, retenta sibi inde copia, id

alteri restituat cum diligeucia debita exequendum.— Datum apud Ohudde-
leghe, vicesimo septimo die mensis Julii, Anno Domini M". CCC"10 quin-

quagesimo quinto, et Consecracionis nostre vicesimo octavo.

IJJr Atherington ; Dimissorie,—
Henry de Duelond, clerk, 'ad omnes Ordiues, tarn Minores quam Sa^ros,

. . . diini, tamen, in Ecclesia de Adringtone, [ad quam] per Regem extitit

presectatus, cujus Rectorern se esse asseruit, Ordinatori suo se docuerit

sufncienter intitulatum. ant alias titulum sufficieutem exhibuerit " (Chud-

leigh, 2 Aug.).

*J-
Bradford ; Sir John Knythe, of Exeter, R.,

—

' Dispensation :
" Liceucia se [absentandi] ab Ecclesia sua, insistendo obsequiia

Nobilis Muiieris, Domine Marie, Comitisse de Norffolke et Maressuhalle

Anglie
;
proviso quod absencie sue dampnum compensetur elemosinarum

largicione, juxta arbitrium Domini, etc." (same date).

ioib
iNorthmolton ; Licencia dimittendi ad firmam Ecdesiam de

JS'orthmoltone,—
" Abbas et Couventus de Lilleshulle, Ordinis Sancti Augustini, Conventrensia

et Lychefeldensis Diocesis, obtinuerunt Licenciam dimittendi Ecclesiam

de Northmoltone ad firm am, ad terminum quatuor anuorum, aliquibus

lieligiosis vel Rectoribus infra Diocesim " (same date).

tfjj- St. German's Priory ; Licencia eligendi Priorem de Monasterio

Sancti. German), in Curnubia,—
Memorandum quod, octavo die mensis Augusti, cum innotuisset Domino
quod quondam Frater Ricardus Polgover, Prior duiu vixit Sancti Germani,

in Cornubia, fuisset ab hac luce subtractus, emanavit talis Litera pro futuro

Priore eligendo,—Johannes, etc.. dilectis in Christo filiis, Suppriori et

Conventui Prioratus Sancti Germani, in Cornubia, nostrorum Patrouatus
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•"D- et Diocesis, Ordinis Sancti Augustini, salutem, graciam, et benediccionem.
°° 4 —Non sine cordis amaritudine, pridie intelleximus quod dilectus quondam
Dl. I- filius, Frater Kicardus Polgover, dicti Prioratus dum vixit Prior, cujus

anime propicietur Deus, viain universe carnis est ingressus. Unde, licet, de

consuetudine laudabili legitime prescripta. ad Kleccionem futuri Prions,

quousque per Literas vestras patentes de inorte ipsius defuncti nos reddi-

deritis cerciores. ac Licenciam futurum Priorem vobis et Monasterio vestro

eligendi a nobis petieritis, procedere minime valeretis ; nos, tamen, diutine

vacacioni ejusdem Monasterii, quod nobis tarn in temporalibus quam in

spiritralibus inmediate subicitur, et ejus incommodis volentes occurrere,

ut tenemur, eligendi Canoniee personam ydoneam in futurum Priorem
vobis et Monasterio vestro predicto, eo non obstante quod premissa non
fuerint observata, hac vice, de graeia speciali, Licenciam conceditnus mero
niotu

;
juribus nostris Episcopalibus et Ecclesie nostre Exoniensis dignitate,

quibus ex hoc prejudicium aliquod nolurnus inferri, in omnibus semper
sal vis.—Data apud Chuddeleghe, octavo die mensis Augusti, Anno Domini
M". CCCmo lv to , et Consecracionis nostre vicesimo octavo.

— Deputacio Custodian Prioratui Sancti Oprm,nn> vacanti,—
Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Magistio Benedicto de Pastone,

Clerico nostro familiari, Suppiiori, et Cellerario Prioratus Sancti Germani,
in Cornubia, nostrorum Patronatus et Diocesis ; necnon, Johanni de Lan-
ladron. Seneseallo terrarum nostrarum in Cornubia, et Johanni Pincerna,

ballivo Manerii nostri de Cotyngbeke, salutem, etc.—Cum Prioratus pre-

dictus, nobis tarn in spiritualibus quam in temporalibus pleno jure sub-

jectus, per mortem dilecti quondam filii, Fratris Ricardi Polgover, ultimi

ejusdem Prioratus P;ioris, quod non siue tristicia proferimus, dignoscatur

jam vacare ; ne idem Prioratus, cujus regimen et custodia, durante vaca-

cione ejusdem, ad nos pertinent tarn de consuetudine quam de jure, in

sjtiritualibus sen in temporalibus detrimentum aliquod paciatur ; vos, de
quorum fidelitate et industria quamplurimum confidimus, in bonis ejusdem
Prioratus, tarn mobilibus quam inmobilibus quibuscumque, Custodes tenore

Presencium dei>utamus. Proviso quod de bonis hujusmodi debitam curam
geratis ; ac ea. sustentacione congrua ministrancium ibidem in Divino Cultu,

et necessarie eoium familie, excepta, quam de bonis hujusmodi deduei
volumus, sub arto et salvo custodiatis Sequestro, sen faciatis vestro periculo

custodiri. Ad regendum, vero, dictum Monasterium in spiritualibus, et ad
faciendum quod Cultus Divinus. durante vacacione hujusmodi, inibi debite

fiat, et Itegula Beati Augustini in Observancia Regular!, ut convenit,

custodiatur ; tibi, Suppiiori supradicto, tenore Presencium committimus
vices nostras, cum cohercionis Canoniee potestate.— D.ita in Manerio nostro
de Chuddeleghe, octavo die mensis Augusti, Anno Domini M°. CCCmo
quinquagesimo quinto, et Consecracionis nostre xxviij .

jl Exeter Cathedral ; Ut veniant aliqui Canonici JUxonienses, ad in-

formandum Episcopum <h quadam violenciaperpetrata in Ecdesia
fixouiensi,—